

Informacja

w sprawie spisu wyborców

Uprzejmie informuję, że został sporządzony spis wyborców dla miasta Rzeszowa w wyborach do Rady Miasta Rzeszowa, Sejmiku Województwa Podkarpackiego oraz Prezydenta Miasta Rzeszowa zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. Spis będzie udostępniony do wglądu od 1 do 15 października br. w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Rzeszowa ul. Okrzei 1 w godz. 7³⁰ do 15³⁰ (środy 7³⁰ - 17⁰⁰) pok. 14-15. W tym okresie każdy wyborca może sprawdzić czy został uwzględniony w spisie wyborców w wyborach samorządowych. Udostępnienie spisu wyborców następuje na pisemny wniosek wyborcy zawierający dane osobowe umożliwiające odnalezienie wyborcy w spisie tj. imię (imiona) oraz adres zamieszkania.

Jednocześnie informuję, że w spisie ujęte są z urzędu osoby zameldowane na **pobyt stały** w Rzeszowie oraz osoby **wpisane do rejestru wyborców w Rzeszowie na własny wniosek**. Wyborca zameldowany na pobyt czasowy (przebywający czasowo) w Rzeszowie, który nie został wpisany do stałego rejestru wyborców w Rzeszowie na swój wniosek zostanie ujęty w spisie wyborców w miejscu jego **zameldowania na pobyt stały**.

Wyborcy, którzy będą przebywać w dniu wyborów w szpitalach, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych usytuowanych w Rzeszowie zostaną wpisani do spisu wyborców sporządzonych dla obwodów głosowania utworzonych w tych jednostkach, pod warunkiem że są wpisani do rejestru wyborców w województwie podkarpackim.

Wyborcy, którzy będą przebywać w w/w jednostkach

- wpisani do rejestru wyborców w Rzeszowie - otrzymają karty do głosowania w wyborach do Rady Miasta Rzeszowa, Sejmiku Województwa Podkarpackiego i wyborach Prezydenta Miasta Rzeszowa

- wpisani do rejestru wyborców na obszarze województwa podkarpackiego, poza Rzeszowem – otrzymają tylko karty do głosowania w wyborach do sejmiku województwa podkarpackiego.

Wyborcy wpisani do spisu wyborców w w/w jednostkach zostaną **z urzędu skreśleni** ze spisu w miejscu stałego zamieszkania.

Ponadto informuję, że w wyborach samorządowych zaświadczeń o prawie do głosowania poza miejscem stałego zamieszkania nie wydaje się.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Anna Litwa
Dyrektor Wydziału
Spraw Obywatelskich